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Ansökan om statsbidrag för anordnande av företagsträffar i regionen 

om kompetensförsörjning och lokala jobbspår för nyanlända och unga 

(2018:3) 

1.1   Delegationens beslut 

Delegationen för unga och nyanlända till arbetes (A 2014:06) utskott för 

beslut i statsbidragsärenden har beviljat er ansökan om statsbidrag. Ni har 

beviljats 328 750 kronor.  

Beslutet har fattats i enlighet med förordningen (2015:502) om viss 

samverkan om unga och nyanlända och får enligt nämnda förordning inte 

överklagas. 

1.2   Närmare bestämmelser om användandet av medlen 

Som framgick av utlysningen ska träffarna syfta till att sprida information om 

lokala jobbspår, ge företag med lokala jobbspår en möjlighet att berätta om 

sitt arbete, samt ge deltagande företag möjlighet att på träffen få de kontakter 

som behövs för att enkelt gå vidare och utveckla lokala jobbspår. Dessa delar 

ska finnas med som viktiga grundelement i det fortsatta arbetet med att 

utforma företagsträffarna. 

Kontaktperson i Duas kansli för er ansökan är Peter Agerhäll. 

Kontaktpersonen ska ges möjlighet att löpande delta i utformningen av 

träffen/träffarna, vara ett stöd i arbetet och där så är lämpligt även medverka 

i någon eller några träffar. Kontaktpersonen kommer under senare delen av 

januari kontakta er för att närmare överenskomma om formerna för 

deltagandet och stödet. 

En enklare utvärdering ska ske i anslutning till träffen/träffarna. 
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1.3   Utbetalning av beviljade medel  

Beviljade medel utbetalas av Arbetsförmedlingen. Utbetalningen märks ”Dua 

Statsbidrag 2018:3”. 

1.4   Uppföljning, redovisning m.m. 

Beviljade medel kan användas t.o.m. den 31 december 2019.  

En redovisning av hur förbrukade medel använts ska lämnas senast den 31 

januari 2020. I redovisningen framkomma antal företag som deltagit, resultat 

i form av tillkommande lokala jobbspår/branscher/företag samt en 

utvärdering av träffen/träffarna och en ekonomisk redovisning. 

Medel som har mottagits men ej använts för det ändamål som bidraget avser, 

ska betalas tillbaka till Arbetsförmedlingen, bankgiro 5051-1823, med 

angivande av kommunens organisationsnummer. Märk inbetalningen med 

referens 2018:3. Ytterligare villkor under vilka skyldighet till återbetalning 

föreligger anges i förordningen (2015:502) om viss samverkan om unga och 

nyanlända. 
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